
 
 
 
 
 

BPV coördinatoren Albeda  college sociaal & pedagogisch werk 2024-2025 

 

locatie opleiding  naam emailadres tel 

Rosestraat Pedagogisch Werk 

 

Debora 

Jongman d.jongman@albeda.nl 06-48410686 

 

 

Rosestraat 

Onderwijsassistent/ 

instructeurs 

 

Natalie van 

Amen n.vanamen@albeda.nl 06-14667062 

 

 

Alexanderlaan Onderwijsassistent 

 

Hilly Simon h.simon@albeda.nl 06-46944477 

 

 

Alexanderlaan Pedagogisch Werk 

 

Dennis Smit dennis.smit@albeda.nl 06-28288967 

 

 

Buys Ballotlaan PW/OA/SW 

 

 Bernadette Bax 

 Yoran Blom 

b.bax@albeda.nl 

y.blom@albeda.nl 

06-39846880 

06-48410710 

Zuster 

Hennekeplein Sociaal Werk 

 

Roxey Klootwijk r.klootwijk@albeda.nl 06-18681642 

Rosestraat Sociaal Werk 

 

Elledie Sedoc e.sedoc@albeda.nl 06-38554641   

Spijkenisse Pedagogisch Werk 

 

 

 Nicole van 

Cranenburgh n.vancranenburgh@albeda.nl 06-28288750 

Middelharnis PW/OA 

 

 

Bart Hettinga b.hettinga@albeda.nl 06-46863626 
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